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
יוקרתי ומודרני, מעלית שבת, מחסן וחנייה, 
ויחידה המושכרת מדי חודש, 0527649929 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

בני ברק מכירה 
-4ח'+  בפרדס-כץ  חדש  פנטהאוז 
תיווך-בית- חניה   + מוצמד  גג  מרפסת, 

בעליה-050-3221221 050-3034110

קומה-א'  בפ"כ  בניה  בגמר  -3ח' 
תיווך-בית- 1,400,000ש"ח 

בעליה-050-3221221  050-3034110

-5ח'  חזית  בסוקולוב-קומה-א'  בהזדמנות 
משופצת מהיסוד + היתרים ותוכנית מהנדס 
תיווך-בית- 2,250,000ש"ח  לתוספת  

בעליה-050-3-221221 050-3034110-
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מגזין הבית של הנדל"ן 

להצטרפות לרשימת התפוצה לחץ כאן

0533-117-585לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

 פרשת יתרו | ט"ז בשבט תש"פ  11/02/2020

חיפשת ולא מצאת? לחץ כאן או 
חייג 0509693655

גדולה  -3ח'+חצר  בשיכון-ג'  דירת-נכה 
תיווך-בית- 1,850,000ש"ח  בטאבו  מאוד 

בעליה-050-3221221 050-3034110 

אחד(  )בטאבו  -2דירות  -ג'  בשיכון 
3+חדרים,מעלית+2  -4חדרים  קומה-א' 
תיווך-בית- 3,500,000ש"ח  חניות 

בעליה-050-3221221 050-3034110  

בהזדמנות בביאליק -2.5ח' כ-60מ"ר קומה-
1,270,000ש"ח  הרחבה  א'+אפשרויות 
050- תיווך-בית-בעליה-050-3221221 

  3034110

תן לנו לחפש בשבילך! לחץ כאן 
או חייג 0509693655

חדיש+מרפסת  בנין  בשיכון-ג'  יפה  -4ח' 
תיווך-בית-  2,280,000 בטאבו  שמש,חניה 

בעליה-050-3221221 050-3034110  

בני ברק השכרה 
באזור סוקולוב 3 חדרים 60 מ"ר משופצת 
לפרטים  נמוך  תיווך  גמיש  3.800שח 

0527123419

 3-4 ה'  בשכון  בב"ב  דירה  לשכור  מחפש 
חדרים. 0527079910

משרדים  ויזניץ  באזור  להשכרה  משרדים 
/ מחסנים לתקופה ממושכת קומה -1 עם 

חלונות ומעלית לפרטים – 0722773606

בית שמש מכירה 
ל5+3,  מחולק  מפואר,  דופלקס  ברמה-ב' 
"נדל"ן-פלוס"   כחדשה  ומאווררת,  מוארת 

 052-7650-756

דירות  ל2  מחולק  דופלקס  בחפציבה 
050- "נדל"ן-פלוס"  נוף-מהמם  מצוינות, 

 410-8862

לחדר  מיידית  אופציה  4חדרים'  בחפציבה 
חמישי' במחיר-מציאה! "נדל"ן-פלוס" -050

410-8862

נוף- מוארת,  3כ"א,  3חדרים,  בסלונים 
"נדל"ן- 1,300,000גמיש  וחזית,  מהמם 

פלוס" 050-410-8862

 3.5, מעולה  במיקום  בנרקיס,  במתחרדים 
052- מחיר-מצוין!  ק"ד,  משופצת,  חדרים 

 054-5402-795 ,790-3436

ק"ב,  3חד',  בר-אילן  חייבת-להימכר! 
"נדל"ן- נוף-מהמם  גדולה,  סוכה  מרפסת 

פלוס" 054-5402-795    

3חדרים מרווחת,  במתחרדים בבן-אליעזר 
052- נוף-מהמם!  ומאווררת,  מוארת  ק"ג, 

 054-5402-795 ,790-3436

+יח"ד  וילה משופצת קומפלט  במתחרדים 
"נדל"ן-פלוס"   -גבוהה  תשואה  חד'  3וחצי 

    054-5402-795 ,  052-790-3436

המבוקש,  בקרן-היסוד  במתחרדים 
ואור, נוף  ק"ב,  שמורה,   3חדרים, 

054-5402-795 ,052-790-3436 

5חדרים  דופלקס  בהזדמנות  ברמה-ד' 
מתאימה- נוף-פתוח,  גינה,  +מחסן-צמוד, 

לחלוקה, רק-1,710,000ש"ח  "נדל"ן-פלוס" 
 054-627-7644

למה לעבוד קשה? תן לנו לעבוד 
חייג  או  כאן  לחץ  בשבילך! 

0509693655
ברמה-א', 3חדרים,קומה-נוחה, שינוי תב"ע 
מתקדם להרחבה, 1,370,000 ש"ח "נדל"ן-

פלוס" 054-8593274

גדולה  3חדרים  שקט,  במיקום  ברמה-ג' 
כניסה-מיידית,  נוף,  קטן,  בנין  ומרווחת, 

"נדל"ן-פלוס" 058-744-9720

3חדרים, ק"א, כ-100 ברמה-ד' בהזדמנות 
1,350,000ש״ח'  +אופציה-מוכנה,  מ״ר!!! 
052- 20/80ללא-תיווך  תנאי-תשלום 

7695695

ביתר עילית מכירה
מ"ר   160 חצר  מ"ר,   170 חיים  דברי  ברח' 
054- אסתר  הדירה  את  לחלק  אופציה 

8456537 יעקב 052-3392984

חיפשת ולא מצאת? לחץ כאן או 
חייג 0509693655

רכסים מכירה 
 860 א  קומה   5 בורדים  ברכסים!!  מציאה 
054-  /  0527636404 נטו  תיווך  שח.  אלף 

3236066

 760  4 קומה  הורדים   ברחוב  הזדמנות 
אלף שח!! תיווך נטו 0527636404 / -054

3236066

לחץ  בס"ד!  דירה  מוצאים  כאן 
כאן או חייג 0509693655

משפחתי  מדו  חצי  מציאה!  בחרובים 
נטו  תיווך  מליון   1.25 הרחבה  אפשרויות 

054-3236066 / 0527636404

בכלניות 2.5 חדרים אפשרות בניה על הגג! 
 700 בלבד  מהירה  לעסקה  בהזדמנות!! 
 / 0527636404 אלף שח בלבד! תיווך נטו 

054-3236066

4 חדרים עם מרפסת  1.24  ברחוב החצב 
054-  /  0527636404 נטו  תיווך  מליון 

3236066

תן לנו לחפש בשבילך! לחץ כאן 
או חייג 0509693655

השקעות 
קומה  ביאליק  בקרית  ומושכרת  מחולקת 
שלך  המתווכת  חני,  שח  אלף   610 שניה 

בקריות 0527636404 / 054-3236066

 440    2.5 קומה  חדרים  שני  אתא  בקרית 
בקריות  שלך  המתווכת  חני,  שח   אלף 

054-3236066 / 0527636404

בקרית ביאליק רחוב הגליל המבוקש דירה 
מעולה  שניה  קומה  מ"ר!   90 כ  חדרים,   4
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